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Községi Önkormányzat Képviselő- testülete 

CSENYÉTE 

23/2023. 

JEGYZŐKÖNYV 
Képviselő- testület 2023. július19-én13:00-kor tartott NYÍLTüléséről a technikai okok miatt 

a Krasznokvajdai Közös Önkormányzati Hivatal Felsőgagyi Kirendeltségében 
 

Jelen vannak:  

Csenyétetelepülés polgármestere      Kiss István 

Csenyéte települési alpolgármester     Kiss Elek  

Csenyéte települési képviselő      Kótai Róbert 

 

Később érkezők:  

 

Igazolatlanul távol maradt: 

Csenyéte települési képviselő      Gulyás János 

Igazolatlan távol maradt: 

Csenyéte települési képviselő      Kiss Attila  

 

Tanácskozási joggal jelen vannak:    dr. Varga- JancsóRéka jegyző 

   Tóthné Bodnár Rita pü.-i ügyintéző 

 

 

 

Kiss István Polgármesterköszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Kérdezi a 

Képviselő- testület tagjait, hogy a Meghívóban közölt napirendi pontokkal egyetértenek- e. 

 

Napirendek: 

 
I. 2023. évi költségvetési rendelet módosítás tárgyalása 

Előterjesztő: Kiss István polgármester 

II. Csenyéte Óvoda működésével kapcsolatos tájékoztatás- óvodavezetői pályázati kiírás 

Előterjesztő: dr. Varga- Jancsó Réka jegyző 

III. Tűzivíztároló tartály beszerzésének tárgyalása 

Előterjesztő: Kiss István polgármester 

IV. Ingatlan eladási szándékról döntés 

Előterjesztő: Kiss István polgármester 

V. Család- és gyermekjóléti szolgálat záró beszámoló tárgyalása 

Előterjesztő: dr. Varga- Jancsó Réka jegyző 

VI. Egyebek 

 
VII. Beérkezett segélykérelem tárgyalása -zárt ülés 
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A javasolt napirendi pontokat a Képviselő- testület3igen szavazat, ellen szavazat és tartózkodás nélkül elfogadja. 

 

Napirendek: 

 
I. 2023. évi költségvetési rendelet módosítás tárgyalása 

Előterjesztő: Kiss István polgármester 

II. Csenyéte Óvoda működésével kapcsolatos tájékoztatás- óvodavezetői pályázati kiírás 

Előterjesztő: dr. Varga- Jancsó Réka jegyző 

III. Tűzivíztároló tartály beszerzésének tárgyalása 

Előterjesztő: Kiss István polgármester 

IV. Ingatlan eladási szándékról döntés 

Előterjesztő: Kiss István polgármester 

V. Család- és gyermekjóléti szolgálat záró beszámoló tárgyalása 

Előterjesztő: dr. Varga- Jancsó Réka jegyző 

VI. Egyebek 

 
VII. Beérkezett segélykérelem tárgyalása -zárt ülés 

 

 

 

NAPIRENDEKTÁRGYALÁSA 
 

I. 2023. évi költségvetési rendelet módosítás tárgyalása 

Előterjesztő: Kiss István polgármester 

 

Kiss István polgármester felkéri Tóthné Bodnár Rita pénzügyi ügyintézőt ismertesse a költségvetési rendelet 

módosításának indokát. 

 

Tóthné Bodnár Rita pénzügyi ügyintéző elmondja, hogy a módosítás elsődleges indoka, hogy az óvoda az 

étkeztetés és a falugondok szakfeladatok vonatkozásában bérkiegészítésre kapott támogatás miatt növekedett a 

bevétel és természetesen a kiadás is. Hozzá jött még a falugondok vonatkozásában a minden hónapban érkező 

ágazati pótlék, mely természetesen szintén átfut csak az önkormányzaton. Ugyanez a helyzet a kéményseprő ipari 

támogatással. 

A közelmúltban kapott ún. REKI támogatás összegét a mostani módosítás még nem tartalmazza. A közmunkára 

nem érkezett plusz bevétel. Amit a tavalyi normatívából visszakaptak az már az önkormányzat számláján van. Adó 

bevétel sajnos idén sem számottevő. 

 

 

A képviselő- testület megtárgyalta az önkormányzat 2023.évi költségvetéséről szóló 2/2023.(II.21.) önkormányzati 

rendelet módosításátés azt 3igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában az alábbi határozatot fogadja el: 

 

Csenyéte Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2023.(VII.20.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023.évi költségvetésről szóló 2/2023.(II.21.) önkormányzati rendelet 
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módosításáról
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II. Csenyéte Óvoda működésével kapcsolatos tájékoztatás- óvodavezetői pályázati kiírás 

 

Előterjesztő: dr. Varga- Jancsó Réka jegyző 

dr. Varga- Jancsó Réka jegyző elmondja, hogy számtalan alkalommal felhívta már a képviselő- testület 

figyelmét arra, hogy a csenyétei óvoda nem megfelelően működik. A működése több mint aggályos. Az 

óvodavezetői álláshelyre kiírt pályázatra egyenlőre nem jelentkezett senki. A pályázni 2023.07.31. napjáig 

lehet. 

 

Kiss István polgármester elmondja, hogy felismerte a kialakult helyzetet Ő is, egyben elmondja, hogy 2023. 

július 1. napjától sikerült egy főt alkalmazni az óvodába, aki most kezdi majd az óvónőképzőt. 

 

 

III. Tűzivíz tartály beszerzésének tárgyalása 

 

Előterjesztő: Kiss István polgármester 

Kiss István polgármester elmondja, hogy az óvoda felújítás- és bővítés pályázathoz a tűzivíz tároló tartályt mégis 

szükséges beszerezni. Azonban a napokba derült ki, hogy lehet célszerűbb lenne egy legalább 30 köbméteres 

oltóvíz tároló medence kiépítése. 

 

A képviselő- testület telefonon felhívja Csintalan Ildikó tervezőt. 

 

A telefonbeszélgetést követően az alábbiak hangoznak el: 

A tervező ígéretet tett, hogy utána jár a medencének és a tűzivíz tározó kiépítésének is. Elmondta azt is, hogy ezek 

a költségek benne vannak a kivitelező által benyújtott költségvetésbe is. 

 

Kiss István polgármester elmondja, hogy a fentiek alapján nem javasolja, hogy egyenlőre az árajánlatokkal ne 

foglalkozzon a testület. 

 

 

IV. Ingatlan eladási szándékról döntés 

Előterjesztő: Kiss István polgármester 

Kiss István polgármester elmondja, hogy legutóbbi képviselő- testületi ülést követően már döntöttek a Csenyéte, 

Rákóczi u. 1. szám alatt található 97. hrsz.-ú ingatlan eladásáról és a Csenyéte belterület 25. hrsz.-ú ingatlan 

eladásáról is. Kéri a képviselő- testületet tárgyalják meg azok eladását. 

Javasolja eladásra az ingatlanokat. Ismerteti a 2022. december 12. napján az ingatlan vonatkozásában érkezett 

vételi szándékot. 

 

A képviselő- testület megtárgyalta a Csenyéte belterület 97. hrsz.-ú és 25. hrsz.-ú ingatlanok eladásátés azt 3igen 

szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában az alábbi határozatot fogadja el: 

 

Csenyéte Önkormányzata Képviselő-testületének 

112/2023.(VII.19.) önkormányzati határozata 

Tárgy: Csenyéte belterület 97.hrsz. és 25. hrsz. ingatalon eladási szándékról döntés 

 

Csenyéte Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Csenyéte belterület 97. hrsz.-ú és 25. hrsz.-ú 

ingatlanok eladását és azokat szándékukban áll értékesíteni. 

Felhatalmazzák a polgármestert az értékbecslési eljárás lefolytatására az ingatlanok vonatkozásában. 

                                                 
1
 A jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete 
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Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

V. Család- és gyermekjóléti szolgálat záró beszámoló tárgyalása 

Előterjesztő: dr. Varga- Jancsó Réka jegyző 

 

dr. Varga- Jancsó Réka jegyző elmondja, hogy a Kormányhivatal által kért záró beszámoló már elfogadásra került 

a képviselő- testület által, tekintettel arra, hogy a Közös Hivatal 2022. évi beszámolójának és a Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálat beszámolójának már tartalma volt a jelenlegi záró beszámoló
2
 nagy része, melyet a 

képviselő- testület korában elfogadott. 

Ismerteti a BOC/01/00010-57/2023. iktatószámú gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásról szóló 

értékelés megküldése tárgyú értesítést. 

 

A képviselő- testület megtárgyalta a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló értékelést és azt 3 

igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában az alábbi határozatot fogadja el: 

 

Felsőgagy Önkormányzata Képviselő-testületének 

113/2023.(VII.19.) önkormányzati határozata 

Tárgy: A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásról szóló értékelésről döntés 

 

Csenyéte Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 

ellátásról szóló értékelést és a jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 

 

Felelős: polgármester/ jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

VI. Egyebek 

 

 

 

a.) Rendkívüli települési támogatás benyújtásáról döntés 

 

KissIstvánpolgármester javasolja, hogy a képviselő- testület az önkormányzat biztonságos pénzügyi működésének 

elősegítése érdekében nyújtson be rendkívüli települési támogatásra pályázatot. 

 

 

A képviselő- testület 3 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat hiányában az alábbi határozatot hozza a 

települési önkormányzatok rendkívüli támogatás pályázat benyújtásról: 

 

Csenyéte Község Önkormányzata Képviselő- testületének 

114/2023.(VII.19.) önkormányzati határozata 

Tárgy: Rendkívüli települési támogatás benyújtásáról döntés 
 

 

Csenyéte Község ÖnkormányzatánakKépviselő-testülete a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 

2022.évi XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5. települési önkormányzatok rendkívüli támogatása jogcím tekintetében 

igényelhető támogatásra pályázatot nyújt be. 
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A képviselő- testület felhatalmazza a Csenyéte Község Önkormányzat polgármesterét a pályázati dokumentáció 

elkészítésére és benyújtására. 

 

határidő: folyamatos 

felelős: polgármester 

 

 

b.) Hulladékgazdálkodás ismertetése 

 

KissIstván polgármester elmondja, hogy a hulladék gazdálkodás átszervezéséről már nagyon sokat beszéltek. 

Ismerteti a tegnapi nap folyamán érkezett elektronikus levelet, mely a jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete. 

 

dr. Varga- Jancsó Réka jegyző elmondja, hogy az Önkormányzat a díj átvállalást abban az esetben tudja az 

Önkormányzat biztosítani, ha a fedezet annak rendelkezésre áll. Az éves díj közel 1.200.000 Ft. 

 

 

KissIstván polgármester elmondja, hogy a képviselő- testület ezt nem tudja bevállalni. 

 

 

A képviselő- testület 3 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat hiányában az alábbi határozatot hozza a 

hulladékszállítás költségeivelkapcsolatban: 

 

Felsőgagy Község Önkormányzata Képviselő- testületének 

115/2023.(VII.19.) önkormányzati határozata 

Tárgy: A hulladékszállítás díjkedvezmény önkormányzat általi átvállalásáról döntés 
 

 

Csenyéte Község ÖnkormányzatánakKépviselő-testülete megtárgyalta a helyi ingatlantulajdonosok 

hulladékszállítás költségeinek átvállalását és azt 2023. július 1-jét jövetően nem vállalja pénzügyi fedezet 

hiányában. 

A döntést a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV törvény 34.§. (4) bekezdése értelmében hozta meg. 

 

határidő: folyamatos 

felelős: polgármester 

 

 

 

 

 

A Polgármester több tárgy nem lévén a beérkezett segélykérelem tárgyalására zárt ülést rendel el. 

K.m.f. 

 

Kiss István       dr. Varga- JancsóRéka 

Polgármester       Jegyző 

 

 

 


